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COMPONENTA COMISIILOR DE EVALUARE SI ASIGURARE A
CALITATII LA FACULTATILE UNIVERSITATII ,,VASILE
ALECSANDRI” DIN BACAU 2024-2025

FACULTATEA DE INGINERIE

Nume Prenume

Functia didactica

Date de contact

Presedinte

Florin NEDEFF

Prof. univ. dr. ing.

florin_nedeff@ub.ro

Membri

Claudia Manuela TOMOZEI

Conf. univ. dr. ing.

claudia.tomozei@ub.ro

loan Viorel BANU

Sef lucr. dr. ing.

ionut.banu@ub.ro

Eugen HERGHELEGIU

Sef lucr. dr. ing.

eugen.herghelegiu@ub.ro

Catalin DROB

Conf. univ. ec. dr. ing.

catad@ub.ro

Vasilica Alisa ARUS

Conf. univ. dr. ing.

morarescua@ub.ro

Dan-Paul-M3ilin POPA

Reprezentantul angajatorilor

Andrei Stefan BORSAN

Reprezentantul studentilor

Emilia IFTIME

Reprezentantul studentilor

FACULTATEADE LITERE

Nume Prenume Functia didactica Date de contact
Presedinte Galita Raluca Lect. univ. dr. galita.raluca@ub.ro
Membri Druga Luminita Conf. univ. dr. druga.luminita@ub.ro

Morarasu Nadia-Nicoleta Conf. univ. dr. habil. morarasu.nadia@ub.ro

Culea Mihaela Conf. univ. dr. culea.mihaela@ub.ro

Lupu Otilia Reprezentantul angajatorilor

Mihaileanu Narcisa-Stefania Reprezentantul studentilor



mailto:morarasu.nadia@ub.ro
mailto:culea.mihaela@ub.ro

FACULTATEA DE STIINTE

Nume Prenume

Functia didactica

Date de contact

Presedinte Cerasela Crisan Gloria Conf. univ. dr. ceraselacrisan@ub.ro

Membri Voicu Roxana Elena Lect. univ. dr. roxana.voicu@ub.ro
Ardeleanu Roxana Conf. univ. dr. rardeleanu@ub.ro
Popescu Carmen Conf. univ. dr. cmuraru@ub.ro

Irimia Maria Monica

Reprezentantul angajatorilor

Serban Carol Tonut

Reprezentantul studentilor

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE

Nume Prenume

Functia didactica

Date de contact

Presedinte Dragomirescu Simona Elena | Lect. univ. dr. dragomirescu@ub.ro
Membri Rotild Aristita Conf. univ. dr. aristita.rotila@ub.ro
Stangaciu Oana-Ancuta Lect. univ. dr stangaciu@ub.ro

Magirescu Daniela

Reprezentantul angajatorilor

Dima Madalin

Reprezentantul studentilor

FACULTATEA DE STIINTE ALE MISCARIIL SPORTULUI SI SANATATII

Nume Prenume

Functia didactica

Date de contact

Presedinte Sava Adian-Mihai Conf. univ. dr. sava.adrian@ub.ro
Membri Sufaru Constantin Conf. univ. dr. sufaruconstantin@ub.ro
Raveica Gabriela Conf. univ. dr. gabriela.raveica@ub.ro

Vrinceanu lulian

Reprezentantul angajatorilor

Tudose Florin

Reprezentantul studentilor

DEPARTAMENTUL PENTRU INVATAMANT LA DISTANTA

INVATAMANT CU FRECVENTA REDUSA

-

SI

S

Nume Prenume Functia didactica Date de contact
Presedinte Prihoanca Diana Magdalena Conf. univ. dr. diana.prihoanca@ub.ro
Membri Zait Luminita Lect. univ. dr. luminita.zait@ub.ro
Vulpe Ana-Maria Lect. univ. dr. zaharia.ana@ub.ro
Intocmit,
Presedinte CEACU,

Prof. univ. dr. ing. habil. Emilian-Florin MOSNEGUTU


mailto:ceraselacrisan@ub.ro
mailto:roxana.voicu@ub.ro
mailto:rardeleanu@ub.ro
mailto:cmuraru@ub.ro

